
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 271 del 20/06/2023

Registro Generale Determinazioni n. 925 del 20/06/2023

OGGETTO: Procedura aperta mediante ricorso alla Centrale regionale di 
committenza Sardegna CAT per l'affidamento in concessione del 
servizio di gestione di una struttura ricettiva all'interno del Parco 
comunale "Gli Scolopi" Sanluri (SU), periodo 2023-2031-   CIG 
9810377335 - Presa d'atto di gara deserta



Oggetto Procedura aperta mediante ricorso alla Centrale regionale di 

committenza Sardegna CAT per l’affidamento in concessione del 

servizio di gestione di una struttura ricettiva all’interno del Parco 

comunale “Gli Scolopi” Sanluri (SU), periodo 2023-2031-   CIG 

9810377335 - Presa d’atto di gara deserta 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Visto il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011 n. 118 recante disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42; 

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e successive modifiche e integrazioni intervenute con il D.Lgs 126 

del 10 agosto 2014; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 20/02/2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2023/2025 ed i suoi allegati; 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 8 del 29/12/2022 con il quale sono state attribuite al 

responsabile dell’Area Economico-Finanziaria  le funzioni di cui all’art. 107 della D.lgs 267/00; 

Richiamata la deliberazione n. 64 del 12/04/2023, con la quale la Giunta Comunale ha stabilito gli 

indirizzi relativi alle procedure per la concessione della struttura ricettiva Caffetteria/bar ubicata 

all’interno del Parco comunale “Gli Scolopi”; 

Preso atto che per la concessione del servizio di cui sopra, si è reso necessario provvedere 

all’affidamento del medesimo ad idoneo Operatore economico in qualità di Concessionario per darne 

compiutamente attuazione; 

Richiamata la propria precedente determinazione n.744 del 16/05/2023 con la quale si stabiliva, ai 

fini dell’affidamento   della Concessione del servizio di gestione di una struttura ricettiva   all’interno 

del Parco comunale “Gli Scolopi” Sanluri (SU), periodo 2023-2031   l’indizione di procedura   aperta 

con le modalità di cui al D.Lgs. 18 aprile 2016 con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, di cui all’art. 95 comma 2 del citato decreto e nel contempo si approvano gli atti di gara;  

Preso atto che l’avviso di gara all’uopo pubblicato stabiliva la presentazione delle offerte sul CAT 

Sardegna entro le ore 11.00 del 16/06/2023; 

Preso atto che nel termine stabilito nell’ avviso di gara de quo  (ore 11.00 del 16/06/2023)  non è 

pervenuta alcuna offerta, e che pertanto deve considerarsi deserta la procedura aperta mediante 

ricorso alla Centrale regionale di committenza Sardegna CAT per l’affidamento in concessione del 

servizio di gestione di una struttura ricettiva all’interno del Parco comunale “Gli Scolopi” Sanluri 

(SU), periodo 2023-2031-   CIG 9810377335; 

Visto il verbale di gara deserta elaborato dalla centrale di committenza Cat Sardegna; 

Visti: 

 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

 il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 



 il D.P.R.. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii. nella parte ancora in vigore; 

 il vigente Regolamento di contabilità; 

 l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa si intende qui espressamente richiamata a farne parte integrante e 
sostanziale 

Di dare atto che la procedura aperta mediante ricorso alla Centrale regionale di committenza 

Sardegna CAT per l’affidamento in concessione del servizio di gestione di una struttura ricettiva 

all’interno del Parco comunale “Gli Scolopi” Sanluri (SU), periodo 2023-2031-   CIG 9810377335 è 

andata deserta per assenza di domande di partecipazione, come da verbale elaborato nel Cat 

Sardegna; 

Di procedere alle pubblicazioni nella sezione trasparenza del sito istituzionale, nella Gazzetta 

ufficiale e nel quotidiano; 

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on line di questo Comune ai sensi 

dell’art. 32, comma 1 della Legge 18.06.2009, n. 69 e ss.mm.ii. 

Il Responsabile dell’Area 

    Dr.ssa Anna Maria Frau 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


